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Hakemler, bilgilerini artırmak amacı ile hiçbir koşula bağlı kalmaksızın 

düzenlenen her türdeki hakem kurslarına katılabilirler. Ancak; bulundukları 
hakemlik sınıfında tescil tarihi itibari ile bir yılını doldurmayan 

hakemler, bir üst sınıftaki hakem terfi sınavına giremezler! Tescil tarihi, 
hakemin, o hakemlik sınıfına terfisinin gerçekleştiği Merkez Hakem Kurlu karar 

tarihi olarak saptanır. 

Aday hakemler yapılacak sınav sonunda başarılı olmaları durumunda il 
hakemi olmaya hak kazanırlar. İl hakemi olarak anılabilmeleri için gerekli 

normları da tamamlamaları beklenir.  
İl Hakemleri kurs sonunda yapılacak sınavda başarılı olmaları durumunda 

bir adet Ulusal Hakem Normu elde ederler. (İl hakemlerinin daha önce benzer 
kurslar sonunda norm almış olmaları durumunda bir daha sınava giremezler) 

 
Kurslara iştirak etmek için kursun düzenlendiği ilin temsilcisine Kursa 

katılmak istediğinize dair Dilekçe ile kurs ücretini (50 TL) yatırdığınız 
Banka Dekontu ile birlikte müracaat etmeniz gerekmektedir. Dekontun 

açıklamasına mutlaka (Kursiyerin Adı, Soyadı ve İl Adı, Kurs Türü, Hakem Kurs 
Bedeli ) ifadesi eklenmelidir.  

 
Banka Detayları: 

Türkiye İş Bankası Ankara Şubesi 4200 Şube Kodu  

TSF Lisans Hesabı: 4200-593 08 38 
IBAN: TR820006400000142005930838 

 
 

DİKKAT : 

  Kurs sonucunda başarısız olduğunuz takdirde belgeleriniz kurs 
yöneticisi tarafından iade edilecektir. 

 
   Kursun iptal edilmesi veya ertelenmesi halinde kurs yöneticisi 

katılımcıların banka hesap bilgilerini toplu halde iade@tsf.org.tr adresine 
bildirecek ve iade işlemi buna göre yapılacaktır. 

 

 

 

 

*** Evrakları eksik olanlar kursa dahil edilmeyecektir. 
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Satranç Hakemi Gelişim Seminerine katılmak istiyorum. …./…../2015 

 Gereğini arz ederim. 

            

                        Adı Soyadı 

       İMZA 

 

EK: Banka Dekontu 

 

 

 

ĠLETĠġĠM 

Adres : 

 

Tel : 

Cp Tel : 

e-posta : 

IBAN (Mutlaka yazılacak) : 


